fūnt ad mōta p̄istēti

Ped quid de carmā

tabi et carminatoribus

q̄ carminat i firmos

ul̄ p̄uos ul̄ q̄ialia. Nūq̄

peccat mor. **E**. si nich

sup h̄cdū dūt aut do-

cent aut faciūt s; tñ

utunt licet p̄abius

et admiratōbi sicuti p̄

passione et cruce et

similia nō cōd qd̄ p̄aret

mor. n̄ talia fecint

p̄phitō; ab oīa s̄ fān.

Si credo qd̄ ph̄ndi sūt

viri et milites a talib;

q̄ multa i utilia et se-

shaosa soleūt admisce

n̄ forte sit sacerdos re-

ligiosus et discretus aut

et laic sui viri sui mil-

excellētis uite et pro-

bute discretis q̄ fusione

licita s̄ i firm nō sup-

ponū. ā purū. ā cin-

dñicam ut ponat s̄t aliquie i finū ut sic
iustis tm̄ d̄s cātor om̄niū et dō honoret
nō reprobatur. dū tm̄ nulla alia super-

sticosa obſuañ misceatur. xxvi. q. v.

Nō liceat et q. vii. Non obſeruetis.

Pena talui est multiplex. **I**t. n. i fa-
mes nec d̄ recipi ad aucha; si notori
est p̄cim. sic nec yſtones de 2. d. ii. p̄to
discoē. **I**t nō d̄ admitti ad accātor. ii.
q. viii. Qs q̄s. **I**t d̄ ex̄cari. xxvi. q. v.

fe p̄totū. **I**t si post ammonitorū l̄ ex̄com
noliunt se corrigeri si serui sunt deb̄t
v̄beribi castigari. si libi i diudi i cartēz
ul̄ v̄tq̄ s̄t de parochia turpit de h̄oēs
tate et consurati l̄ decaluitati euēndi

et h̄ p̄t ep̄e sua auctate facē dū tm̄ ca-
neat a menb detruncatoē et morte et
sanguis effusione. l̄ si nōce sit i nocet
brachnū sc̄lare. xxvi. q. vi. **C**onſy dolor
ep̄i. d. xvii. Nec licet s. leges capite pu-

nunt. **C**. de mal. et math. **N**emo.

Q de ſac̄tib; et religiſis quib; vasa uel or-

namenta eccl̄ie l̄ ſilia ſilū ſtructa

gulū et ſilia ſi sup i finantes manū ip̄onant. **I**ux i m̄ vlt. **S**r eḡis manū
ip̄o. et b. h. Nec ſunt h̄ p̄ſone ph̄nde a talib; n̄ forte timeat qd̄ ad ex̄ illoꝝ

and m̄ vlt.

II.

De

i disci et supstos carminatores sed usurpant abusum nientes se ex illorū
astrolabij astrolabij ē tabla uel instrumentū astronomicorū i quo inspiantur
et notant cursus et motus astrovū iuocatis demonibz.

Asunt uel de laicis quibus res proprie fuit
sublate sunt. Sunq̄t potius i nescia
re p̄spectōr̄. astrolabij uel silia. ad hoc
dicas homines. qd̄ si sit ibi iuocatio demo
num l' a' supsticōsum nō homē. l' i mo
grauissimē peccat quiq; facit ex de sor
tileḡ extuaz. v' quidā l' uiueb̄ simpli
et uno zelo fecis; fuit tñ suspens' ab
otto et bñto. Si aut talis i spectio fieret
simp' p̄ astronomia; nō iuocatis demo
nibz i alio supsticiose adiuncto forte
posse admittār. a contrario sensu. pall.
dec' et dī. xxxvii. Si q̄s gramicam et ita
dicit quidā tñ i coē decto. dē q̄l; quad
uiales artes i se tineant vitate tñ q̄
nō sunt scie pietatis nō estrines studi